
Región de Murcüa
{-ortsejerí;r de De:;arrolkr
Ëconóniico,l uris¡no y Ernpleo

lt * ffi.¡grffiô ]qllil¡"{:û ¡J¡lr¡o
s[ {r:frlo {t',¡f¡L Servicio Regional de

Ëmpleo y Íormación

c|03.57.2016

Visto el expediente tramitado para la contratación por procedirniento ABIERTO del
SERVICIO DE COLABORACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA AL SERVICIO REGIONAL
DE EMPLBO Y FORMACIÓN (SEF), EN EL PROCBSO DE JUSTIFICACIÓN
ECONÓMICA DB SUBVENCIONES DESTINADAS A LA RDALIZACIÓN DE ACCIoNES
FORMATIVAS, PLANES DE FORMACIÓN, PNOYECTOS DE FORMACIÓN Y OTRAS
ACTUACIONES BNMARCADAS EN EL PROGRAMA DB FORMACIÓN DB OF'BRTA
PARA EL PERIODO DE REVISIÓN 2016-2OIS.

Visto el artículo 36.1 de la Ley 712004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen
Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
relativo a la composición de las Mesas de Contratación.

En su viftud, considerando lo previsto en la legislación de Contratos del Sector Público y demás
disposiciones de general aplicación, y por aplicación de lo previsto en la Resolución de 15 de febrero
de 2006, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Forrnación, modifìcada por
Resofución de26 de nrarzo de2012, por la que se delega el ejercicio de las competencias en materia
de contratación pública, a la Scurctaría General Técnioa del Servicio Regional de Empleo y
Fonnación:

RESUELVO
PRIMERO.- Designar dos vocales de la Mesa de Coritratación que asistirán al órgano de

contratación par? la adjudicación por procedimiento ABIERTO del SBRVICIO DE
COLABORACIÓN Y ASISTENCIA TECNICA AL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y
FORMACIÓN (SEF), EN EL PROCBSO DE JUSTIFICACIÓN BCONÓMICA DA
SUBVENCIONES DESTINADAS A LA REALIZACIÓN DE ACcIoNEs FORMATIVAS,
PLANES DE FORMACIÓN, PROYECTOS DE FORMACIÓN y oTRAs ACTUACIONES
ENMARCADAS EN EL PROGRAMA DE FORMACIÓN NN OFERTA PARA EL PERIODO
DE REVISIÓN 2016-2018, quedando la misma configurada del siguiente modo:

¡ Presidencia: Secretaría General Técnica del SEF.
. Laiefa de Servicio Jurídico o un asesor adscrito al citado Servicio.
o U¡r representante de Intervención.
o Vocales:
-Eljefe de Servicio Económico y de Contratación o un representante de dicho Servicio.
-El Subdirector General de Fonnación ó persona en quién delegue.
o Secretario: un funcionario de la Sección de Contratación.

SEGUNDO.- Dar traslado de esta Resolución a los distintos miembros de Ia Mesa y publicar la
misma en el perfil del contratante.

Murcia, a 15 de julio de20l6
EL DIRECTOR GENERAL DEL SEF

P.D. LA SECRETARIA GENERAL TÉCNICA
(Resolución del Director General de 1510212006 - BORM de 610412006,

Resolución de26103 RM de 910412012)

do. Carmen oraPârraga

ßiÞ

W
de

MURCIA

Secretaría General Técnica. Avda. lnfante D. Juan Manuel, 14.3OO71Murcia


